

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ФЭС-Агро»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	проведена специальная оценка	в том числе на которых условный труда		класс 1				класс 2				класс 3		класс 4											
			1	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4														
Рабочие места (ед.)	2	2	1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	68	68	0	68	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	72	72	72	72	0	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	15	15	15	15	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
1	Отдел логистики (355003, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, 162)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
526.2024	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527.2024	Директор по логистике	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528.2024	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529.2024	Отдел продаж (355003, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, 162) Руководитель направления ВТК «Шанс»	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
530.2024	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531.2024	Агроном-консультант	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532.2024	Директор дивизиона «СКФО»	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533.2024	Младший агроном	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534.2024	Сектор делопроизводства и документооборота (355003, г. Ставрополь, ул. Держинского, 162)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535.2024	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536.2024	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537.2024	Отдел управления персоналом (355003, г. Ставрополь, ул. Держинского, 162)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538.2024	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539.2024	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Белореченске (352630, Краснодарский край, г. Белореченск, улица Аэродромная, 10)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540.2024	Директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541.2024	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Саратове (410019, г. Саратов, ул. Танкистов, 37)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542.2024	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543.2024	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544.2024	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
560.2024	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Ростов-на-Дону (344029, г. Ростов на Дону, ул. Менжинского, 2 Ц, оф.205,207)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561.2024	Руководитель направления по работе с крупнейшими клиентами Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562.2024	Директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563.2024	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564.2024	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Тимашевске (352700, г. Тимашевск, ул. Промышленная, 3) Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565.2024	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566.2024	Директор региона «Тула-Рязань» ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Ульяновске (432045, г. Ульяновск, Московское шоссе, 64, оф.205)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567.2024	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568.2024	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Белгороде (308015, Белгородская обл., г. Белгород, ул. Пушкина, 49а, офис 507) Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
582.2024	Руководитель направления ВПК «Шанс»	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
583.2024	Офис-менеджер ОП ООО «ФЭС-Агро» в ст. Павловской (Краснодарский край, Павловский м.р.п., с.п. Павловское, ст-ца Павловская, улица Григорьева, дом 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
584.2024	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
585.2024	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
586.2024	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
587.2024	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
588.2024	Руководитель направления ВПК «Шанс»	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
589.2024	ОП ООО «ФЭС-Агро» «Ставропольский Логистический Центр» (356240 Ставропольский край, Шаповаловский р-н, 2км а/д "Ставрополь-Невинномысск")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
589.2024	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
590.2024	ОП Склад ООО «ФЭС-Агро» в г. Нальчике (356240 Ставропольский край, Шаповаловский р-н, 2км а/д "Ставрополь-Невинномысск") Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
591.2024	ОП Склад ООО «ФЭС-Агро» склад Кашары (346200, Ростовская область, Кашарский м.р.п., с.п. Кашарское, с.п. Кашары, ул. Южная, д.1.) Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)											
		Химический		Биологический		Физическое воздействие		Инфразвук		Ультразвук воздушный		Вибрация общая		Вибрация локальная							неонизирующее излучения		параметры микроклимата		параметры световой среды		тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15							16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																															
592.2024	ОП ООО «ФЭС-Агро» «САМА-РА» (446435, Самарская область, г. Кинель, ул. Промышленная, д.13, ком.56,57)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
593.2024	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 31.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор

(должность)

Корнева Лилия Константиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Ильтинская Ирина Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.11.2024

Руководитель направления кадрового делопроизводства

(должность)

Мойсеенко Юлия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.11.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3401

(№ в реестре экспертов)

Саакян Ваагн Вараздагович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2024

(дата)

Сурф

(подпись)